ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
            (((                                                  (((((((((((
Số:   1453   /UBND-NC                             Bình Định, ngày  18  tháng  5  năm 2011
	V/v đầu tư lắp đặt đèn tín hiệu giao thông tại thị trấn Bình Định, huyện An Nhơn

                                          Kính gửi:
· Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh;
· UBND huyện An Nhơn.

Xét đề nghị của UBND huyện An Nhơn tại Văn bản số 36/TTr-            UBND ngày 08/3/2011, Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 32/CV-BATGT ngày 11/5/2011 về việc xin chủ trương đầu tư lắp đặt đèn tín hiệu giao thông tại thị trấn Bình Định, huyện An Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho phép UBND huyện An Nhơn làm chủ đầu tư lắp đặt đèn tín hiệu giao thông tại nút giao thông giữa Quốc lộ 1A ( km1209+468) với đường Trần Phú, thị trấn Bình Định, huyện An Nhơn. Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực trật tự an toàn giao thông ( Phần phân bổ cho Ban An toàn giao thông tỉnh). UBND huyện An Nhơn phối hợp với các đơn vị có liên quan tiến hành lập thủ tục đầu tư theo quy định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt và triển khai thực hiện.

Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh, Chủ tịch UBND huyện An Nhơn phối hợp  tổ chức thực hiện./.

                                                                                           CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính, Sở KH&ĐT;

 - PVP VX;

 - Lưu: VT,K11,K14(vs-09b)

                                                                                         Lê Hữu Lộc